
Na temelju članka 67. i 68. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 

68/18 i 110/18) i članka 28. i 49. Statuta Grada Vodica ( „Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 2/18, 

3/18, 8/18 i 2/20) Gradsko Vijeće Grada Vodica na 25. sjednici od 16. prosinca 2020.g. donosi 

 

P R O G R A M 

održavanja komunalne infrastrukture za 2020.g. 

 

Ĉlanak 1. 

Ovim Programom se određuje održavanje komunalne infrastrukture za 2020.g. na području 

Grada Vodica za komunalne djelatnosti: 

1. interventno održavanje javnih površina i nerazvrstanih  

cesta (Leć d.o.o.)                               300.000,00kn 

2. usluge deratizacije, dezinsekcije, zbrinjavanje napuštenih   

životinja i uklanjanje uginulih životinja        430.000,00kn 

3. čišćenje javno-prometnih površina u Vodicama    1.744.600,00kn 

4. čišćenje javno-prometnih površina u Srimi       170.000,00kn 

5. čišćenje javno-prometnih površina i održavanje  

zelenih površina na otoku Prviću        370.000,00kn 

6. održavanje zelenih površina u Vodicama    1.250.000,00kn 

7. održavanje zelenih površina u Srimi           70.000,00kn 

8. zalijevanje zelenih javnih površina – potrošnja vode     420.000,00kn 

9. održavanje javne rasvjete         900.000,00kn                                           

10. održavanje nerazvrstanih cesta         750.000,00kn 

11. održavanje javnih površina na kojima nije dopušten  

promet motornim vozilima i održavanje građevina, uređaja  

i predmeta javne namjene         525.000,00kn 

12. održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda      115.000,00kn 

13. održavanje javnih površina i rasvjete na otoku Prviću      150.000,00kn 

14. potrošnja električne energije za javnu rasvjetu    1.200.000,00kn 

15. održavanje javnih WC-a u Vodicama         35.000,00kn  

16. održavanje groblja            90.000,00kn 

 

UKUPNO:         8.519.600,00kn 

 

Programom iz st. 1. ovog članka utvrđuje se: 

- opis i opseg poslova održavanja s procjenom pojedinih troškova, po djelatnostima i 

- iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa, s naznakom izvora 

financiranja. 

 

Ĉlanak 2. 

Sredstva za ostvarivanje ovog Programa predviđaju se iz: 

- prihodi od komunalne naknade      7.589.600,00kn 

- Proračun Grada Vodica                    930.000,00kn 

 

UKUPNO:         8.519.600,00kn 

 

Ĉlanak 3. 

Za ostvarivanje ovog Programa zadužuju se Upravni odjel za komunalno-vodni sustav, zaštitu 

okoliša i graditeljstva. 

 

Ĉlanak 4. 

Ovaj Program stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

Stupanjem na snagu ovog Programa, prestaje važiti Program građenja komunalne 

infrastrukture u 2020.g. („Službeni glasnik Grada Vodica“ br. 12/19). 

 

 



KLASA:     363-01/19-01/103 

UR.BROJ:  2182/04-01/03-20-2 

Vodice, 16. prosinca 2020. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marin Mikšić, v.r. 

 


